

Säkylä-Köyliön seurakunta

Hautausmaiden käyttösuunnitelmat

Vahvistetaan Turun Arkkihiippakunnan

Tuomiokapitulissa *huhtikuun* 10 p:nä 20*19*

Merk. Kaarlo Kalliala

1. ASEMAKAAVA

Alueista on tehty asemakaavat, joista selviävät tulevat hautapaikat, käytävät, puiden ja pensaiden paikat, maa-ainesten käsittelyalue sekä hautausmaan aitaus.

Asemakaavaa on tarkoin noudatettava hautoja avattaessa.

2. HAUTAPAIKAT

Hautapaikat luovutetaan hallintaan 25 vuodeksi kerrallaan. Hautapaikan voi lunastaa uudelleen aikaisintaan vuosi ennen hallinta-ajan umpeutumista.

Hautapaikkoja ei voi varata etukäteen ennen ensimmäistä hautausta.

Hautausmaat on suunniteltu syvähautauksiin. Kaikki haudat, tarpeesta riippumatta, kaivetaan syvähaudoiksi.

Samaa arkkuhautasijaa saa käyttää aikaisintaan 25 vuoden kuluttua edellisestä hautaamisesta.

Ensimmäisen haudan vierestä voi tarvittaessa varata lisähautapaikan, esim. sukuhaudaksi. Tarpeen ollessa enemmän kuin kaksi rinnakkaista paikkaa, kirkkoneuvosto päättää anomuksesta lisäpaikkojen tarpeen.

Hautapaikat numeroidaan ja hautaukset suoritetaan numerojärjestyksessä suunnitelman mukaan.

Kirkkovaltuusto vahvistaa hautapaikkojen hinnat.

3. MUISTOMERKIT

Muistomerkki on hautaoikeuden haltijan tai muiden oikeudenomistajien omaisuutta, ellei se lain nojalla poistamiskehotuksen jälkeen siirry seurakunnan omistukseen.

Reunakivien tuonti hautausmaalle on kielletty. Uuden hautauksen yhteydessä reunakivet pyritään ottamaan pois.

Muistomerkin leveys ei saa ylittää 75 %/90 % hautapaikan leveydestä. Hautamuistomerkin korkeus maanpinnasta enintään 90 cm.

Näistä poikkeavien muistomerkkien tuonnista hautausmaalle päättää kirkkoneuvosto.

Hautamuistomerkin oikaisusta vastaa hautaoikeuden haltija.

Hautaoikeuden haltija edustaa muita omaisia kaikissa muistomerkkejä koskevissa asioissa.

4. HAUTAUSMAAN HOITO

Hautausmaan yleiset nurmialueet perustetaan ja hoidetaan yhtenäisenä nurmikenttänä seurakunnan toimesta.

Hautapaikan haltija huolehtii hautapaikalla olevista istutuksista sekä mahdollisen muistomerkin ja sen lähiympäristön kunnosta. Kirkollisverovaroja ei saa käyttää yksityisten hautojen hoitamiseen.

Haudan hoitamattomuus on seurakunnalle merkki siitä, että haudan kuulusmenettelyyn voidaan ja tulee ryhtyä.

Puiden ja yli yhden metrin korkuisten pensaiden istutus haudoille on kielletty. Poikkeaviin istutuksiin tulee anoa lupa kirkkoneuvostolta. Haudoille ei saa istuttaa puuvartisia kasveja. Uusien haudauksien yhteydessä puuvartiset kasvit poistetaan. Muut perennat ovat sallittuja. Istutuksia saa laittaa ainoastaan haudan istutusalueelle.

Haudoille ei saa tuoda minkäänlaisia muistoesineitä.

Haudoilla ei sallita lyhtyjä kesäaikana tulipalovaaran takia. Erilaiset esineet haudoilla haittaavat myös hautausmaan hoitotöitä.

Hautausten jälkeen seurakunta kunnostaa nurmikentän ennalleen.

5. HAUTAUSMAAT

UUDENKYLÄN HAUTAUSMAA

Katastrofialueeksi on varattu asemakaavassa merkitty alue, tunnus: osasto 13 (liitteet 1-3).

KIRKKOMAA, SÄKYLÄ

Kirkkomaalla on paljon vanhoja arkkuhautoja. Hautausmaalla suositellaan vain tuhkahautausta (liite 4).

KIRKKOMAA, KÖYLIÖ

Kirkonmaa, osastot 1-3. Laajennus, uusi hautausmaa, osastot 4-10. Kirkonmaa II, osastot 11-12. (liite 5).

Kirkonmaa III, osastot 13-20. Katastrofialueeksi on varattu asemakaavassa merkitty alue, tunnus: osasto 19, 59 arkkuhautapaikkaa (liite 6).

Tunnustuksettomien hauta-alueeksi on varattu asemakaavassa merkitty alue, tunnus: osasto 20, 158 arkkuhautapaikkaa (liite 6). Hauta-alue on rajattu pensasaidalla. Tältä hauta-alueelta seurakunta voi pyynnöstä myydä hautasijoja. Hautaukset sovitaan Säkylä-Köyliön seurakunnan kirkkoherranvirastossa. Alueella ei sallita yleisiä uskonnollisia tai aatteellisia tunnuskuvia.

6. UURNAHAUTAUSMAA JA MUISTOLEHTO

6.1 ASEMAKAAVA

Uurnahautausmaasta ja muistolehdosta on tehty asemakaavat, joista ilmenee hautapaikan sijainti sekä alue muistolehdossa, johon tulevat tuhkat.

Muistolehtoon haudataan siten, että sen sijainti on ainoastaan seurakunnan tiedossa.

Asemakaavassa on määritelty alueen puut, pensaat ja alueen aitaus.

6.2 HAUTAPAIKAT UURNAHAUTAUSMAALLA

Varsinainen uurnahautausmaa käsittää 1 + 1 m haudat, joihin voidaan sijoittaa 4 - 9 urnaa.

Varsinaiset uurnahaudat luovutetaan 25 vuoden hallinta-ajaksi. Hautapaikan voi lunastaa uudelleen aikaisintaan vuosi ennen hallinta-ajan umpeutumista. Uurnahautoille ei voi varata lisäpaikkaa.

Hautapaikat numeroidaan ja hautaukset suoritetaan numerojärjestyksessä.

Kirkkovaltuusto vahvistaa alueen kaikkien hautapaikkojen hinnat.

6.3 MUISTOMERKIT UURNAHAUTAUSMAALLA

Enimmäiskoko uurnahautojen muistomerkeille on 60 cm leveys ja 85 cm korkeus maanpinnasta. Reunakiviä sekä ns. kaukalojaluskiviä ei saa tuoda haudoille.

Poikkeavien muistomerkkien tuontiin on anottava lupa kirkkoneuvostolta.

6.4 MUISTOMERKIT MUISTOLEHDOSSA

Muistolehdossa on suunnitelman mukaiset kivipaadet, joihin omaisten niin halutessa, voidaan kiinnittää suunnitelman mukainen nimilaatta. Nimilaatan hankkivat ja kustantavat vainajan omaiset. Nimilaatat kiinnitetään paateen järjestyksessä. Nimilaatalle ei voi varata paikkaa etukäteen. Paikat on varattu ainoastaan nimilaatoille, eikä muita merkkejä saa kiinnittää tilan rajallisuuden takia.

Kivipaaden edessä on nurmikkoon upotettuja pistomaljoja, joihin omaiset voivat tuoda kukkia.

6.5 HAUTAUSMAAN HOITO

Alueet hoidetaan seurakunnan toimesta yhtenä nurmikenttänä.

Hautapaikan haltija huolehtii varsinaisen hautapaikan istutuksista sekä mahdollisen muistomerkin ja sen lähiympäristön kunnosta.

Hautojen pienimuotoisuudesta johtuen ei niille saa istuttaa puita eikä pensaita.

UURNAHAUTAUSMAA JA MUISTOLEHTO, SÄKYLÄ

Kirkon läheisyydessä olevalla alueella on uurnahautausmaa, tunnus: osasto U ja muistolehto (liite 7).

UURNAHAUTAUSMAA JA MUISTOLEHTO, KÖYLIÖ

Hautausmaan laajennusosassa (Kirkonmaa III) on kaksi aluetta uurnahautoille, tunnus: osasto 16 ja 18, U2 ja U3 ja muistolehdolle tunnus: osasto 14, U1 (liite 6).

**Tämä käyttösuunnitelma on hyväksytty Säkylä-Köyliön seurakunnan kirkkovaltuustossa 04.10.2018
Vahvistettu Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulissa**